令和７年９月吉日

お客様各位

＜重要＞ゴルフ場名称変更に伴い、

公式サイトのネット予約システム変更を致します

令和 7年９月 19日(金)より、

公式サイトのネット予約システムの変更をさせていただきます。

(※変更に伴い、旧システムは使用停止となります)

新システムへの登録について

下記、リンク先より、新システムへのご登録をお願いいたします。

https://www3.golfyoyaku.jp/rsv_sys/nishiyama/tone/mcalendar/

(リンク先にある「ログイン」を押していただき、「ユーザーＩＤ」と「パスワード」を入力します。)

【旧システムにてご登録のお客様へ】

すでに、旧システムにご登録いただいているお客様は、

以下の方法で新システムへのログインができるようになっております。

【 ユーザーＩＤ 】ご登録のメールアドレス

【 パスワード  】生年月日

① ユーザーIDは、ご登録のメールアドレスとなっております。

   パスワードの初期値は、お客様の生年月日となっております。

(例:1960年 1月１日は → 19600101)

② ログイン後、画面右上の「マイページ・予約確認」を押します。

③ マイメニューの「パスワードの変更」を選択します。

④ ｢現在のパスワード」を入力します。（お客様の生年月日）例:19600101

⑤ 「新しいパスワード」と「新しいパスワード(確認)」を入力してください。

⑥ 規約を確認いただき「下記の規約に同意してパスワードを変更」を押して終了となります。

●お手数おかけいたしますが、令和７年９月１８日以前に

旧システムにていただいた、ご予約の変更・キャンセルは

直接ゴルフ場までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

利根ゴルフ俱楽部
0299-79-1313

https://www3.golfyoyaku.jp/rsv_sys/nishiyama/tone/mcalendar/